



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

LH INVEST HOBRO APS
WAGNERSVEJ 9, 8920 RANDERS NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2024

Lars Møgelvang Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH Invest Hobro ApS Wagnersvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 59 27 81
	Stiftet: 11. august 2021
	Kommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Møgelvang Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af andelsboliger.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at andelsbeviser sidste år er indregnet som andre værdipapirer. Disse skulle være indregnet som immaterielle anlægsaktiver, hvorfor de er korrigeret i 2022. Fejlen er korrigeret på egenkapitalen primo. Den beløbsmæssige indvirkning af den væsentligste fejl er ændret i sammenligningstallene, hvilket medfører en reduktion af resultat før skat for 2022 med 166 tkr., samt reduktion efter skat på 37 tkr. Egenkapitalen er reduceret med 130 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-37.827	-20.487
Andre driftsomkostninger.....		-200	-7.036
DRIFTSRESULTAT		-38.027	-27.523
Andre finansielle indtægter.....		59.275	2.917
Andre finansielle omkostninger.....		-73.450	-20.547
RESULTAT FØR SKAT		-52.202	-45.153
Skat af årets resultat.....	1	11.484	9.934
ÅRETS RESULTAT		-40.718	-35.219
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-40.718	-35.219
I ALT		-40.718	-35.219

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andelsbeviser.....		335.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	335.000	300.000
Gældsbreve.....		1.551.164	499.040
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.551.164	499.040
ANLÆGSAKTIVER.....		1.886.164	799.040
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		61.302	670
Udskudte skatteaktiver.....		21.418	9.934
Tilgodehavender.....		82.720	10.604
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.720	10.604
AKTIVER.....		1.968.884	809.644
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-75.938	-35.219
EGENKAPITAL.....		-35.938	4.781
Gæld til pengeinstitutter.....		1.916.618	738.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Deposita.....		72.328	54.478
Periodeafgrænsningsposter.....		3.876	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.004.822	804.863
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.004.822	804.863
PASSIVER.....		1.968.884	809.644
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	94.358	134.358
Korrektion af fejl.....		-129.578	-129.578
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-35.220	4.780
Forslag til resultatdisponering.....		-40.718	-40.718
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-75.938	-35.938

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-11.484	-9.934	
	-11.484	-9.934	
 Immaterielle anlægsaktiver			2
kr.		Andelsbeviser	
Kostpris 1. januar 2023.....		300.000	
Tilgang.....		35.000	
Kostpris 31. december 2023.....		335.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		335.000	
 Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Gældsbreve	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.551.164	
Kostpris 31. december 2023.....		1.551.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.551.164	
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH Holding Hobro ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
	2023	2022	
 Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
